О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 2000 года N
1705. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от
19 июля 2002 года № 808
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) в Правительства Республики Казахстан от 2 марта 1999 годапостановление
N 193  "Об утверждении Программы по профилактике и контролю болезней,
передаваемых половым путем, на 1999-2000 годы" (САПП Республики Казахстан
,  1 9 9 9  г . ,  N  7 ,  с т . 5 5 ) :
      в Программе по профилактике и контролю болезней, передаваемых половым
путем, на 1999-2000 годы, утвержденной указанным постановлением:
      в разделе 3 "Мероприятия по предотвращению распостранения БППП":
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  3 . 1 . 5 :
      в графе 2 слово "Закона" заменить словами "Государственной программы";
      в графе 4 слова "IV квартал 2000 года" заменить словами "второе полугодие
2 0 0 1  г о д а " ;
      в графе 5 слова "Проект Закона" заменить словами "Проект Государственной
п р о г р а м м ы " ;
      2) в Правительства Республики Казахстан от 19 июля 1999 постановление
года N 999 "О Национальном плане действий по улучшению положения женщин
в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 35, ст.311):
      в Национальном плане действий по улучшению положения женщин в
Республике Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      в Плане мероприятий по разделу - М.Девочки:
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 :
      в графе 3 слово "Закона" заменить словами "Государственной программы";
      в графе 4 слова "Проект Закона" заменить словами "Проект Государственной
п р о г р а м м ы " ;
      в графе 6 слова "1999 г." заменить словами "второе полугодие 2001 года".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан